[image: image1.jpg]THE STUDY ABROAD FOUNDATION

AN INTERNATIONAL UNIVERSITY NETWORK

关于选拔我校优秀学生参加2019年春季学期
美国加州大学洛杉矶分校际交流生项目的报名通知
    为加强我校的国际交流与合作，推动跨文化学习交流，提升学生综合素质，我校决定公开选拔优秀本科生参加美国加州大学洛杉矶分校（University of California, Los Angeles）2019年春季学期校际交流生项目。现将相关事项通知如下：

1、学校介绍：
加州大学洛杉矶分校（简称UCLA）位于美国加利福尼亚州洛杉矶市西木区（Westwood），是加利福尼亚大学系统中的第二所大学，和加州大学伯克利分校（UC Berkeley）齐名是美国乃至世界最顶尖的综合大学之一。
UCLA拥有人文社科学院及11个专业学院，在校生达40000名，是加州系统中最大的学校，也是最具竞争力的学校之一。UCLA是美国商业金融、高科技产业、电影艺术等专业人才的摇篮，是全美培养尖端人才领域最广的大学。UCLA就读学生学术水平优秀，并且具有多样性，虽然大部分学生来自加州，但也有来自全美各州及63个国家和地区的学生，多年以来UCLA一直是最受国际学生喜爱的目的地。在UCLA任教的教职员工也以其优异的学术水平以及敬业的工作态度为UCLA提供了高水平的教学以及科研能力。教职员工多人获得各种荣誉，包括国家科学奖、总统自由奖章、诺贝尔奖、普利策奖及古根海姆奖学金等。
UCLA的图书馆系统是美国排名前十名最好的图书馆之一，同时提供丰富的体育和娱乐设施，包括很多室外游泳池、网球场、跑道、足球场以及John R. Wooden中心，丰富了学生的学习和业余生活。
2、项目内容：
项目期间，同学们将作为UCLA全日制学生注册，可与海外大学本校学生一起进行专业课学习，零距离体验原汁原味的美国公立名校学习氛围。课程结束后，将有UCLA颁发官方正式成绩单。根据每门课的课程量，学生每学期可以选修12学分3-4门Regular课程和Extension课程。
Regular课程：http://www.registrar.ucla.edu/schedule/catsel.aspx
Extension课程：https://www.uclaextension.edu/pages/BrowseCourses.aspx
3、学习时间：2019年冬季学期（2019年1月- 3月），春季学期（2019年3月- 6月）
4、申请条件：
（1）全日制在校本科生；
（2）GPA: 3.0/4.0

（3）语言成绩要求：
托福最低要求：100
雅思最低要求：7.0
托福91-99分的同学需要修读一门extension的语言课程ESL X 433 C
雅思6.5（写作单项必须满足6.5），如果除写作外其余单项也都满足6.5，只需加读一门语言课 ESL X433C；如果其余有2门或以上单项不足6.5，则需要加读ESL X433C以及ESL X433B两门语言课程。雅思6.5，写作单项不足6.5，不可以申请。
5、申请材料
网申表格（网申链接：https://sisfbrenderer-100287.campusnet.net/#/renderer/11）

3份英文版、1份中文版在校成绩单

CET-4或CET-6或托福成绩或雅思成绩
老师推荐信

有意申请项目同学请尽早联系SAF指导老师，获得详细咨询及指导。

6、申请截止日期：
冬季学期：2018年11月1日

春季学期：2019年1月8日
项目参考费用：

	参考项目费用
	住宿参考费用
	保险参考费用

	US$13,930
	US$4,145
	US$320

费用说明：

项目费用内容：
以上参考项目费用基于2018年数据，包含学费（12学分/ Session）及SAF项目管理服务费。超出12学分之外的学分按照学校的学费标准补缴学费。各学校收取种类及金额不一的杂费，通常包括申请费、国际学生服务费、设施费等。
SAF项目服务主要包括： SAF为学生提供全方位的支持和服务，包括项目咨询、项目申请及课程注册、住宿安排、赴美签证指导（SAF有丰富的签证经验，签证有保障）、旅行和应急保险购买、行前指导、赴美地面接机、SAF美国工作人员在美提供的应急支援及服务等。
其他必收费用：
住宿及用餐：出于安全角度考虑，SAF将为所有参与项目的同学统一安排住宿。住宿标准为校外学生公寓双人间。2018年住宿费（不含餐）：2018秋季学期：$4,150，学年：$10,430。住宿方要求额外收取1040美元/学期的住宿押金。退房时如设施完好，押金将全部返还。
医疗及应急保险：由于在海外就医费用非常昂贵，为确保在有就医需求或者应急状态下同学们有相应的经济保障，SAF会为学生安排校内医疗保险以及应急旅行保险。2018保险费：2018秋季学期 $140，学年 $320。注：学校医疗保险费用已包含在项目费用中，此处为第三方应急保险费用。
以上费用基于2018年项目费用，仅供参考。如果学生住宿费用或学费发生较大变化，SAF将保留相应调整费用的权利。2019年项目费用待海外大学确认后SAF的网站将及时公布该信息。实际费用以缴费通知为准。

学生自备费用：学生需自行准备签证费用、个人零花费用及国际机票费用。

8、项目流程及申请流程

填写并提交SAF报名表：
https://sisfbrenderer-100287.campusnet.net/#/renderer/11
学生联系SAF国际项目办公室，了解项目具体情况；

根据学生的专业及其他要求初步确定意向交流的学校、专业，填写报名表；

依据各大学的要求及自身的需求，选择参加语言考试（如雅思、托福）；

获得语言成绩后，再次确定最终申请交流的大学、专业及课程计划；

学生准备申请材料；

申请材料准备齐全，并在申请截止日期前递交至SAF海外学习基金会，由SAF递交至美国大学。

获得录取通知书后，根据SAF老师及我校老师的指导完成签证、行前准备、校内流程等手续，顺利赴美进行学习。
9、项目申请和咨询：

中国高校：
联系人：巩斯瑶 老师

咨询电话：024-83690122
SAF海外学习基金会中国各地办公室
北京办公室
地址：北京市朝阳区东大桥路8号尚都国际中心A座2310室；

电话：010-58700881 010-58700833

QQ：1512272501

电邮：info@safchina.org
官网：http://china.studyabroadfoundtion.org
SAF微信公众号：SAF海外名校交流
[image: image1.jpg]